
все».

IVI

Понедельник, 21 марта Вторник, 22 марта Среда,

Смотрите в 21.

«Час супа. Дела семейные» 
«Час суда* с Павлом Астахо-

«Футурама». Мультсериал 
«24». Информационная про-

«Детали»
«ДРУЗЬЯ»
«ХАМЕЛЕОН-3. ТЕМНЫЙ АН-

«Факт» 
«Сегодня» 
«Погода» 
«Млечный путь» 
«Товар лицом»

Новости
«ЖЕНАТЫЙ»
«ПРИКЛЮЧЕНИЯ ГЕРКУЛЕСА» 
Новости

«РАССТАВАНИЕ»
«СУПЕРШПИОНКИ»
«Сегодня»
«ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО»
«ЛЮБОВЬ ВДОВЦА-2»

«Автоспорт»
«Интерактивный ТВ-ЧАТ»
«Спортивные танцы»

«Достояние республики» 
«Политсовет»
«ТЕМА». Худ. фильм
«Тем временем»
«Есть у песни тайна...»
«Новости «Мы»
«Новости культуры» 
«Экология литературы»

«КАРМЕЛИТА»
«ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ» 
«Вести-подробности» 
«Вести»
«Вести-Иркутск»
«Спокойной ночи, малыши!» 
«ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-4» 
«МУЖЧИНЫ НЕ ПЛАЧУТ» 
«Вести+»
«Фрунзик Мкртчян. История

Новости
«СЫЩИК БЕЗ ЛИЦЕНЗИИ» 
«Пять вечеров» 
«Криминальная Россия» 
«Вечерние новости» 
«Криминальная Россия» 
«КЛОН»

«Голод»
«ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»

18.00
19.00 
вым
20.00
20.30
грамма
21.00 «КАБАН-СЕКАЧ»
23.00 «Факт»
23.20 «Погода»
23.25 «Млечный путь»
23.30 «СОЛДАТЫ-2»
00.15 «24». Информационная про­
грамма
00.45 «Веселые баксы»
01.00 «Шестое чувство». Телеигра
02.00 «Лучшие клипы мира»

23.00 «Факт»
23.20 «Погода»
23.25 «Млечный путь»
23.30 «СОЛДАТЫ-2»
00.15 «24». Информационная про­
грамма
00.45 «Веселые баксы»
01.00 «ЗНАК ГОЛЛИВУДА»
03.05 «Военная тайна»
03.30 «Музыкальный канал»

Первый кана.1
7.00 «Доброе утро!»

110.00 Новости
110.20 «ХИРОМАНТ»
11.30«КЛОН»
12.30 «Чип и Дейл спешат на помощь»
13.00 Новости
13.20 «НЕЧАЯННАЯ ЛЮБОВЬ»

114.50 «Константин Хабенский. Несе-
(рьезный разговор». Док. фильм
15.30 «Угадай мелодию»
16.00 Новости
16.20 «СЫЩИК БЕЗ ЛИЦЕНЗИИ»
17.20 «Пять вечеров»
18.30 «Криминальная Россия»
19.00 «Вечерние новости*
19.10 «Криминальная Россия»
19.40 «КЛОН»
20.50 «НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ»
22.00 «Время»
22.30 «ХИРОМАНТ»
23.40 «Спецрасследование»
00.30 «Дом Романовых. Любовь 
смерть». Док. фильм 
01.40 «Формула власти»
02.10 «КАК В СТАРОЕ, ДОБРОЕ ВРЕ­
МЯ»
04.00 Новости
04.05 «КОМАНДИР ЭСКАДРИЛЬИ»
05.50 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ГЕРКУЛЕСА» 
06.00 Новости
06.05 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ГЕРКУЛЕСА»

Первый канал
7.00 «Доброе утро!»
10.00 Новости
10.20 «ХИРОМАНТ»
11.30 «КЛОН»
12.30 «Лило и Стич». Мультсериал
13.00 Новости
13.20 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ»
15.10 «Ералаш»
15.30 «Угадай мелодию»
16.00 Новости
16.20 «СЫЩИК БЕЗ ЛИЦЕНЗИИ»
17.20 «Пять вечеров»
18.30 «Криминальная Россия»
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Криминальная Россия»
19.40 «КЛОН»
20.50 «НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ»
22.00 «Время»
22.30 «ХИРОМАНТ»
23.40 «Тайны века»
00.30 «Дом Романовых. Любовь и 
смерть». Док. фильм
01.40 «Теория невероятности»
02.20 «ДЖИЛЛИАН НА ДЕНЬ РОЖДЕ­
НИЯ»
04.00 Новости
04.05 «Я, ТЫ, ОНИ»
05.50 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ГЕРКУЛЕСА»
06.00 Новости
06.05 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ГЕРКУЛЕСА»

Первый канал
7.00 «Доброе утро!»

10.00 Новости
10.20 «ПРИЯТЕЛЬ ПОКОЙНИКА»
12.10 «Скандалы на льду». Док. 
фильм
13.00 Новости
13.20 «ВТОРАЯ КНИГА ДЖУНГЛЕЙ»
15.00 «Искатели». «Чумной форт»
15.30 «Угадай мелодию»
16.00
16.20
17.20
18.30
19.00
19.10
19.40
20.50 «Жди меня»
22.00 «Время»
22.30 «ХИРОМАНТ»
23.40 «Космонавт номер ноль». Док. 
фильм
00.30 «Дом Романовых. Любовь и 
смерть». Док. фильм
01.40 «Русский зкстрим»
02.10 «СЕКРЕТ МОЕГО УСПЕХА»
03.40 «ЖЕНАТЫЙ»
04.00
04.05
05.20
06.00
06.05 «Новые чудеса света» «Россия»

6.00 «Доброе утро, Россия!»
6.05, 6.45, 7.15, 7.45, 8.15, 8.45, 9.05,
9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-4»
10.45 «Тегеранский лабиринт». 
Фильм первый
11.45 «Вести-дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «ЛИНИИ СУДЬБЫ»
13.50 «Что хочет женщина». Ток-шоу

114.45 «Вести-дежурная часть»
115.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «Частная жизнь». Ток-шоу
16.30 «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛАЧУТ»
17.30 «Вести-дежурная часть»
17.40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.10 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45 «КАРМЕЛИТА»
19.45 «ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ»
20.45 «Вести-подробности»
21.00 «Вести»
21.30 «Вести-Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «ТАИНЫ СЛЕДСТВИЯ-4»
23.00 «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛАЧУТ»
00.00 «Вести+»
00.20 «Ленинградское дело. Убить 
секретаря»
01.15 «Вести-дежурная часть»
01.30 «ДОЛОРЕС КЛЕЙБОРН»

«Культура»
ТРК «МЫ»

8.00 «Погода»
8.05 «Евроньюс»

11.00 «События недели»
11.20 «Звезда героя»
11.30 «Интервктив»
12.00 «КАРЬЕРА СПИРЬКИ ШПАНДЫ­
РЯ». Худ. фильм
13.10 «Бабалус». Мультсериал
13.30 «Линия жизни»
14.25 «ИЗЮМ НА СОЛНЦЕ». Худ. 
фильм
16.30 «Мой Эрмитаж»
16.55 «Мышь деревенская и мышь 
городская»
17.20 «Ваня и крокодил». Мульт­
фильм
17.30 «За семью печатями»
18.00 «Плоды просвещения»
18.25 «Питер Брук»
19.00 «Новости «Мы»
19.05 «Война священная»
19.25 «Порядок слов»
19.30 «БлокНОТ»
20.00 «Новости «Мы»
20.05 «Ночной полет»
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Заезда героя»
20.55 "
21.10
21.35
23.10 
00.05 
00.55 
01.00 
01.25
Спортивный канал «7ТВ» 

02.10 «Музыкальный трек» 
03.00 «Новости 7»
02.30 «Диалоги о рыбалке»
03.10 «Боксерский клуб А. Шкалико- 
ва» 
03.30 
05.00 
07.00

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

I 7.30 «Музыкальный канал»
I 7.45 «Млечный путь»

7.50 «Товар лицом»
I 8.00 «Факт»

8.20 «Погода»
8.25 «Икс-мены». Мультсериал
8.50 «Автогонщики Наскар». Мульт­

сериал
9.25 «Час суда. Дела семейные»

110.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «КАБАН-СЕКАЧ»
12.55 «Дикая планета»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Час суда» с Павлом Астаховым 
15.00 «СОЛДАТЫ-2»

[16.15 «Что с Энди?». Мультсериал
16.40 «МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ» 
17.00 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.00 «Час суда. Дела семейные» 
19.00 «Час суда» с Павлом Астаховым 
20.00 «Футурама». Мультсериал
20.30 «24». Информационная про­
грамма
21.00 «ДИНОКРОК»

Ren-TV,
ТРК «Братск»

7.30 «Музыкальный канал»
8.00 «Ясон и герои Олимпа». Мульт­
сериал
8.25 «Икс-мены». Мультсериал
8.50 «Автогонщики Наскар». Мульт­
сериал
9.35 «Час суда. Дела семейные»

10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «Прикосновение пришельца».
Док. фильм
11.55 «Очевидец»
12.55 «Дикая планета»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
15.00 «Проект «Отражение»
16.15 «Что с Энди?». Мультсериал
16.40 «МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
17.00 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»

«Россия»
13.50 «Что хочет женщина». Ток-шоу
14.45 «Вести-дежурная часть»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «ОСНОВНОЕ СОБЫТИЕ»
17.30 «Вести-дежурная часть»
17.40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.10 «Честный детектив»
18.45
19.45
20.45
21.00
21.30
21.50
21.55
23.00
00.00
00.20
одиночества»
01.15 «Вести-дежурная часть»
01.30 «Синемания»
02.00 «Дорожный патруль»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
9.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
10.00 «Новости БСТ: 48-05-58»
10.15 «Победе-60». Ветеранам Брат­
ска посвящается
10.25 «Метеоновости БСТ»
10.30 «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ»
11.30 «КАРМАННЫЕ ДЕНЬГИ» 
14.00 «ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ»
14.30 «Персей». Мультфильм
15.00 «Озорные анимашки». Мульт­
сериал
15.35 «Что новенького, Скуби Ду?». 
Мультсериал
16.00 «Новый Бзтмен». Мультсериал
16.30 «Дэн Дейр. Пилот будущего». 
Мультсериал
17.00 «ЛУЧШИЕ»
18.00 «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ»
19.00 «КОМИССАР РЕКС»
19.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 49-22-29» 
20.45 «Метеоновости БСТ» 
21.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
22.00 «РЕБЕНОК-ПОЛИЦЕЙСКИЙ»
00.00 «Осторожно: модерн!» 
00.30 «Новости БСТ: 48-05-58» 
00.45 «Метеоновости БСТ»
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
01.35 «Детали»
02.00 «ДРУЗЬЯ»
03.00 «КЛЕОПАТРА»
05.20 «Музыка на канале»

«Культура», 
ТРК «МЫ»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»
11.00 «Новости культуры»
11.20 «Звезда героя»
11.30 «Невиданные горизонты»
12.00 «ОСТРОВ ВОЛЧИЙ». Худ. фильм
13.Q5 «Бабалус». Мультсериал
13.25 «Тем временем»
14.20 «ПОТЕРЯННЫЙ ГОРИЗОНТ». 
Худ. фильм
15.35 «Сферы»
16.20 «Пятое измерение»
16.50 «Мышь деревенская и мышь 
городская»
17.10 «Дом, который построили I 
Мультфильм
17.20 «ПОВЕЛИТЕЛЬ МОЛНИИ»
17.45 «Плоды просвещения»
18.15 «Тайны русского оружия»
18.40 «Звезда героя» 
19.00 «Новости «Мы»
19.10 «Порядок слов»
19.15 «Собрание исполнений» 
20.00 «Новости «Мы» 
20.05 «Ночной полет»
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Звезда героя»
20.55 «ЮБИЛЕЙ». Худ. фильм
21.40 «Эпизоды»
22.20 «МЕЧЕНЫЙ АТОМ». Худ. фильм 
00.00 «Оркестровая яма»
00.45 «Pro memoria*
00.55 «Новости «Мы»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Нет пощады никому...»
Спортивный канал «7ТВ» 

02.00, 03.00 «Новости 7» 
02.10 «Музыкальный трек» 
02.30 «Диалоги о рыбалке» 
03.10 «Футбол Испании» 
04.00 «Автоспорт»
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»
07.00 «Спортивные танцы»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: Просыпайся!»
8.30 - 17.00 ПРОФИЛАКТИКА

17.00 «ЛУЧШИЕ»
18.00 «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ»
19.00 «КОМИССАР РЕКС»
19.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 49-22-29»
20.45 «Метеоновости БСТ»
21.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
22.00 «КАРМАННЫЕ ДЕНЬГИ» 
00.30 «Новости БСТ: 48-05-58» 
00.45 «Метеоновости БСТ»
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
01.35 
02.00
02.45
ГЕЛ»
04.10 «ЧУДЕСНОЕ ПРОЗРЕНИЕ»

TIIT, 
ТРК «Телеое-1»

6.55 «Москва: инструкция по при­
менению»
7.20 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
8.10 «Глобальные новости»
8.15 «Котопес»
8.40 «Ох, уж эти детки!»
9.05 «Как говорит Джинджер»
9.30 «Предприниматель»
9.45 «Наши песни»

10.00 «Завтрак с Дискавери»
11.00 «ГОРЯЧИЕ СЕДЛА»
13.15 «Дикая семейка Торнберри»
13.40 «Приключения Джимми Нейт­
рона, мальчика-гения»
14.05 «Губка Боб-Квадратные шта­
ны»
14.30 «Те лемагазин»
15.00
16.00
17.00 «Дом-2. Первая весна»
18.00 «Окна». Ток-шоу
19.00 «Цена любви»
20.00 «Живой журнал»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 «Окна». Ток-шоу
22.00 «Дом-2. Первая весна»
23.00 «ПЛОХОЙ ПАРЕНЬ»
01.00 «Дом-2. После заката»
01.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.00 «Наши песни»
02.10 «Живой журнал»
02.40 «МИНУТА СО СТЭНОМ ХУПЕ­
РОМ»
03.10 «ПОЦЕЛУЙ КУЗИНЫ»

ТИТ,
ТРК «Телеос-1»

6.55 «Москва: инструкция по приме­
нению»
7.20 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
8.10 «Глобальные новости»
8.15 «Котопес»
8.40 «Ох, уж эти детки!»
9.05 «Как говорит Джинджер»
9.30 «Вперед, к новоселью!»
9.45 «Наши песни»
10.00 «Завтрак с Дискавери»
11.00 «ПЛОХОЙ ПАРЕНЬ»
13.15 «Дикая семейка Торнберри»
13.40 «Приключения Джимми Нейт­
рона, мальчика-гения»
14.05 «Губка Боб-Квадратные шта­
ны»
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Голод»
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»
17.00 «Дом-2. Первая весна»
18.00 «Окна». Ток-шоу
19.00 «Запретная зона». Ток-шоу
20.00 «Живой журнал»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 «Окна». Ток-шоу
22.00 «Дом-2. Первая весна»
23.00 «ДРУЗЬЯ ЖЕНИХА»
01.05 «Дом-2. После заката»
01.35 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.05 «Наши песни»
02.15 «Живой журнал»
02.45 «МИНУТА СО СТЭНОМ ХУПЕ­
РОМ»
03.10 «СУКИН СЫН»

НТВ.
ТРК «Братек»

7.00 «Сегодня утром»
10.05 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Чрезвычайное происшествие.
Обзор за неделю»
11.55 «Кулинарный поединок»
12.55 «Квартирный вопрос» 
14.00 «Сегодня»
14.40 «КОДЕКС ЧЕСТИ-2»
16.30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Принцип домино». Ток-шоу
18.30 «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА-2»
19.35 «Чрезвычайное происше­
ствие» 
19.55 
20.00 
20.40
20.45 
20.50
21.00 «Факт»
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.45 «ПОД НЕБОМ ВЕРОНЫ»
22.50 «Чрезвычайное происше­
ствие»
23.00 «Сегодня»
23.40 «МЕСТО ПОД СОЛНЦЕМ». Те­
лесериал. 1 серия
00.50 «Чрезвычайное происше­
ствие»
01.00 «Сегодня»
01,15 «ХЕРУВИМ»
02.10 «Журнал Лиги чемпионов»
02.40 -------------------
04.15 
05.00 
05.10 
05.55
06.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»

НТВ,
ТРК «Братск»

I 7.00 «Сегодня утром»
10.05 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чистосердечное признание»
11.50 «ПОД НЕБОМ ВЕРОНЫ»
12.55 «ХЕРУВИМ»

114.00 «Сегодня»
14.40 «ПУТЬ В «САТУРН»
16.30 «Чрезвычайное происшествие» 

117.00 «Сегодня»
17.20 «Принцип домино». Ток-шоу
18.30 «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА-2»
19.30 «Чрезвычайное происшествие»

119.55 «Факт»
120.00 «Сегодня»
120.40 «Погода»
20.45 «Млечный путь»
20.50 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.45 «ПОД НЕБОМ ВЕРОНЫ»
22.50 «Чрезвычайное происшествие»
23.00 «Сегодня»
23.40 «МЕСТО ПОД СОЛНЦЕМ»
00.50 «Чрезвычайное происшествие»
01.00 «Сегодня»
01.15 «ХЕРУВИМ»
02.15 «ДЕТЕКТИВ РАШ»
03.10 «Бильярд»
04.15 «СУПЕРШПИОНКИ»
05.00 «Сегодня»
05.10 «ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО»
05.55 «ЛЮБОВЬ ВДОВЦА-2»
06.35 «Чрезвычайное происшествие»

Ren-TV,
ТРК «Братск»

7.30 «Музыкальный канал»
7.45 «Млечный путь»
7.50 «Товар лицом»
8.00 «Факт»
8.20 «Погода»
8.25 «Икс-мены». Мультсериал
8.50 «Автогонщики Наскар». Мульт­

сериал
9.25 «Час суда. Дела семейные»
10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «ДИНОКРОК»
12.55 «Дикая планета»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Час суда» с Павлом Астаховым
15.00 «СОЛДАТЫ-2»
16.15 «Что с Энди?». Мультсериал
16.40 «МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
17.00 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.00 «Час суда. Дела семейные»
19.00 «Час суда» с Павлом Астаховым

НТВ,
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
10.05 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Особо опасен!»
11.50 «ПОД НЕБОМ ВЕРОНЫ»
12.55 «ХЕРУВИМ»
14.00 «Сегодня»
14.40 «КОНЕЦ «САТУРНА»
16.35 «Чрезвычайное происшествие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Принцип домино». Ток-шоу
18.30 «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА-2»
19.30 «Чрезвычайное происшествие»
19.55 «Факт»
20.00 «Сегодня»
20.40 «Погода»
20.45 «Млечный путь»
20.50 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.45 «ПОД НЕБОМ ВЕРОНЫ»
22.50 «Чрезвычайное происшествие»
23.00 «Сегодня»
23.40 «МЕСТО ПОД СОЛНЦЕМ»
00.50 «Чрезвычайное происшествие»
01.00 «Сегодня»
01.15 «ХЕРУВИМ»
02.15 «ДЕТЕКТИВ РАШ»
03.10 «Бильярд»
04.15 «СУПЕРШПИОНКИ»
05.00 «Сегодня»
05.10 «ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО»
05.55 «ЛЮБОВЬ ВДОВЦА-2»
06.35 «Чрезвычайное происшествие»

«России»
6.00 «Доброе утро, Россия!» 
6.05, 6.45, 7.15, 7.45, 8.15, 8.45, 9.05,
9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-4»
10.45 «Тегеранский лабиринт». 
Фильм второй
11.45 «Вести-дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «ЛИНИИ СУДЬБЫ»
13.50 «Что хочет женщина». Ток-шоу
14.45 «Вести-дежурная часть» 
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «Частная жизнь». Ток-шоу
16.30 «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛАЧУТ»
17.30 «Вести-дежурная часть»
17.40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.10 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45 «КАРМЕЛИТА»
19.45 «ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ»
20.45 «Вести-подробности»
21.00 «Вести»
21.30 «Вести-Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-4»
23.00 «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛАЧУТ»
00.00 «Вести+»
00.20 «Исторические хроники»
01.15 «Вести-дежурная часть»
01.30 «ЦИНИКИ»
03.35 «Дорожный патруль»
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23.00 «Факт»
23.20 «Погода»
23.25 «Млечный путь»
23.30 «Музыка на канале»
00.10 «МАТРЕШКИ»
01.30 «ТЕМНАЯ СТРАСТЬ»
03.35 «Музыкальный канал»

20.00 «Симпсоны». Мультсериал
20.30 «24». Информационная про­
грамма
21.00 «ДЖИПЕРС-КРИПЕРС»
23.00 «Факт»
23.20 «Погода»
23.25 «Млечный путь»
23.30 «СОЛДАТЫ-2»
00.45 «Веселые баксы»
01.00 «ЧЕРНАЯ МАГИЯ»
03.05 «Криминальное чтиво»
03.30 «Музыкальный канал»

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!» 
6.05, 6.45, 7.15, 7.45, 8.15, 8.45, 9.05,

9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-4»
10.45 «Оскар» за отвагу»
11.45 «Вести-дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «ЛИНИИ СУДЬБЫ»
13.50 «Что хочет женщина». Ток-шоу
14.45 «Вести-дежурная часть»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «Частная жизнь». Ток-шоу
16.30 «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛАЧУТ»
17.30 «Вести-дежурная часть»
17,40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.10 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45 «КАРМЕЛИТА»
19.45 «ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ»
20.45 «Вести-подробности»
21.00 «Вести»
21.30 «Вести-Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-4»
23.00 «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛАЧУТ»
00.00 «Вести+»
00.20 «ВЧК против патриарха Тихо­
на»
01.15 «Вести-дежурная часть»
01.30 «ДИКИЕ СЕРДЦЕМ»

20.00 «Симпсоны». Мультсериал
20.30 «24». Информационная про­
грамма
21.00 «КРОВАВЫЙ КУЛАК: ОХОТА НА 
ЧЕЛОВЕКА»
23.00 «Факт»
23.20 «Погода»
23.25 «Млечный путь»
23.30 «СОЛДАТЫ-2»
00.45 «Веселые баксы»
01.00 «ДЖЕНИС И ДЖОН»
03.20 «Очевидец. Невероятные исто­
рии»
04.05 «Музыкальный канал»

Ke и-TV, 
ТРК «Братск»

7.30 «Музыкальный канал»
7.45 «Млечный путь»
7.50 «Товар лицом»
8.00 «Факт»
8.20 «Погода»
8.25 «Икс-мены». Мультсериал
8.50 «Автогонщики Наскар». Мульт­

сериал
9.25 «Час суда. Дела семейные»
10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «ДЖИПЕРС-КРИПЕРС»
12.55 «Дикая планета»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Час суда» с Павлом Астаховым
15.00 «СОЛДАТЫ-2»
16.15 «Что сЭнди?». Мультсериал
16.40 «МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
17.00 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.00 «Час суда. Дела семейные» 
19.00 «Час суда» с Павлом Астаховым

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!» 
6.05, 6.45, 7.15, 7.45, 8.15, 8.45, 9.05,
9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-4»
10.45 «Мой серебряный шар»
11.45 «Вести-дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «Мусульмане»
13.00 «Вся Россия»
13.15 «Городок»
13.45 «В поисках приключений»
14.45 «Вести-дежурная часть»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «Частная жизнь». Ток-шоу
16.30 «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛАЧУТ»
17.30 «Вести-дежурная часть»
17.40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.10 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45 «КАРМЕЛИТА»
19.45 «ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ»
20.45 «Вести-дежурная часть»
21.00 «Вести»
21.30 «Вести-Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «Кубку юмора - 10 лет!»
00.10 «ШТЕМП»
02.05 «ЧУЖАЯ ТЕРРИТОРИЯ»

«Культура», 
ТРК «МЫ»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»
11.00 «Новости культуры»
11.20 «Звезда героя»
11.30 «Невиданные горизонты» 
12.00 «ДОН-КИХОТ». Худ. фильм
13.45 «Бабалус». Мультсериал
13.50 «Оркестровая яма»
14.30 «ПОТЕРЯННЫЙ ГОРИЗОНТ».
Худ. фильм
15.45 «Больше, чем любовь»
16.25 «Странствия музыканта»
16.55 «Мышь деревенская и мышь 
городская»
17.20 «ПОВЕЛИТЕЛЬ МОЛНИИ»
17.45 «Плоды просвещения»
18.15 «Тайны русского оружия»
18.40 «Звезда героя»
19.00 «Новости «Мы»
19.10 «Порядок слов»
19.15 «Играет Фредерик Кемпф»
20.00 «Новости «Мы»
20.05 «Ночной полет»
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Звезда героя»
20.55 «ГАМЛЕТ». Худ. фильм
23.20 «Острова»
00.00 «Апокриф». Ток-шоу
00.45 «Pro memoria»
00.55 «Новости «Мы»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Нет пощады никому...»
01.55 «Невиданные горизонты»
02.25 «ДЕНЬ ДЛИННЕЕ НОЧИ». Худ. 
фильм
Спортивный канал «7ТВ» 

03.30 «Автоспорт»
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ» 
07.00 «Спортивные танцы»

«Культура», 
ТРК «МЫ»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»
11.00 «Новости культуры»
11.20 «Звезда героя»
11.30 «Невиданные горизонты» 
12.00 «НИКТО НЕ НАПИШЕТ МНЕ 
ЭПИТАФИЮ». Худ. фильм
13.45 «Бабалус». Мультсериал
14.00 «Апокриф»
14.40 «Реальная фантастика»
14.55 «БОКСЕР!?!». Худ. фильм
16.00 «Улица Малевича»
16.55 «Мышь деревенская и мышь 
городская»
17.20 «ПОВЕЛИТЕЛЬ МОЛНИИ»
17.45 «Плоды просвещения»
18.15 «Тайны русского оружия»
18.40 «Звезда героя»
19.00 «Новости «Мы»
19.10 «Порядок слов»
19.15 «Царская ложа»
20.00 «Новости «Мы»
20.05 «Ночной полет»
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Звезда героя»
20.55 «...Я • лишь в стране словесно­
го искусства»
21.35 «ПОЕЗДКА В ВИСБАДЕН». Худ. 
фильм
23.05 «Культурная революция»
00.00 «Они дружили с Козловским»
00.45 «Pro memoria»
00.55 «Новости «Мы»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Нет пощады никому...»
01.55 «Невиданные горизонты»
02.25 «ДЕНЬ ДЛИННЕЕ НОЧИ». Худ. 
фильм
Спортивный канал «7ТВ»

03.35 «Автоспорт»
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»
07.00 «Спортивные танцы»

Первый канал
7.00 «Доброе утро!»
10.00 Новости
10.20 «ХИРОМАНТ»
11.30 «КЛОН»
12.30 «Утиные истории». Мультсери­
ал
13.00 Новости
13.20 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ»
15.00 «Кадеты из Белой Калитвы».
Док. фильм
15.30 «Угадай мелодию»
16.00 Новости
16.20 «СЫЩИК БЕЗ ЛИЦЕНЗИИ»
17.20 «Пять вечеров»
18.30 «Криминальная Россия»
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Криминальная Россия»
19.40 «КЛОН»
20.50 «НА УГЛУ, V ПАТРИАРШИХ»
22.00 «Время»
22.30 «ХИРОМАНТ»
23.40 «Человек и закон»
00.30 «Дом Романовых. Любовь 
смерть» 
01.40 «Оружие Второй мировой вой-

02.20 «В ЭТУ ИГРУ МОГУТ ИГРАТЬ
ДВОЕ»
03.50 «ЧЕСТНАЯ ИГРА»
04.00 Новости
04.05 «ЧЕСТНАЯ ИГРА»
05.20 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ГЕРКУЛЕСА»
06.00 Новости
06.05 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ГЕРКУЛЕСА»
06.15 «Неизвестная планета»

Первый кавал
7.00 «Доброе утро!»
10.00 Новости
10.20 «ХИРОМАНТ»
11.30 «КЛОН»
12.30 «Аладдин». Мультсериал
13.00 Новости
13.20 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ»
15.00 «Теория невероятности»
15.30 «Угадай мелодию»
16.00 Новости
16.20 «КОРПУС ГЕНЕРАЛА ШУБНИКО­
ВА»
18.00 «Пять вечеров»
19.00 «Вечерние новости»
19.20 «Роман этажом выше». Док. 
детектив
19.50 «Основной инстинкт». Ток-шоу
20.50 «Поле чудес»
22.00 «Время»
22.25 «Большая премьера»
23.55 «Что? Где? Когда?»
01.15 «БЕЗЛИКИЙ»
03.00 «КОРОЛЕВСКИЙ БЛЕСК»
04.50 «ЧАРЛИ ВЭРРИК»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
9.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ»
10.00 «Новости БСТ: 48-05-58»
10.15 «Метеоновости БСТ»
10.30 «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ»
11.30 «ДЯДЮШКА БАК»
13.40 «Скрытая камера»
14.00 «ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ»
14.30 «Лабиринт. Подвиг Тесея»
15.00 «Озорные анимашки». Мульт­
сериал
15.35 «Что новенького, Скуби Ду?».
Мультсериал
16.00 «Новый Бэтмен». Мультсериал
16.30 «Дэн Дейр. Пилот будущего».
Мультсериал
17.00 «ЛУЧШИЕ»
18.00 «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ»
19.00 «КОМИССАР РЕКС»
19.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 49-22-29»
20.45 «Метеоновости БСТ»
21.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ»
22.00 «ОЧЕНЬ СТРАШНОЕ КИНО-2»
23.40 «Новости БСТ: 48-05-58»
23.55 «Метеоновости БСТ»
00.10 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
00.45 «СТЕРВА»
02.50 «ДЕЛО СМЕЮЩИХСЯ ЧЕЛОВЕЧ­
КОВ»
04.30 «НЕ ОГЛЯДЫВАЙСЯ»

«Культура», 
ТРК «МЫ»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс» ,
11.00 «Новости культуры»
11.20 «Звезда героя»
11.30 «Невиданные горизонты»
12.00 «ИНТЕРЛЮДИЯ». Худ. фильм
14.00 «Культурная революция»
14.55 «НА ПЛЕЧО!». Худ. фильм
15.30 «Иностранное дело»
16.15 «Письма из провинции»
16.45 «Д. Хармс. «Кошка и другие»
17.05 «Играют лауреаты V междуна­
родного телеконкурса юных музы­
кантов «Щелкунчик»
17.20 «ПОВЕЛИТЕЛЬ МОЛНИИ»
17.45 «Плоды просвещения»
18.15 «Тайны русского оружия»
18.40 «Звезда героя»
19.00 «Новости «Мы»
19.15 «Разночтения»
20.00 «Новости «Мы»
20.05 «Черные дыры. Белые пятна»
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Звезда героя»
20.55 «НА ПЛЕЧО!». Худ. фильм
21.40 «Линия жизни»
22.35 «ЗАБЫТАЯ МЕЛОДИЯ ДЛЯ
ФЛЕЙТЫ». Худ. фильм
00.45 «Pro memoria»
00.55 «Новости «Мы»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Нет пощады никому...»
01.55 «Кто там...»
02.25 «ЮНОСТЬ КОМАНДИРОВ». Худ. 
фильм
Спортивный канал «7ТВ»

04.00 «Автоспорт»
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»
07.00 «Спортивные танцы»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
9.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
10.00 «Новости БСТ: 48-05-58»
10.15 «Метеоновости БСТ»
10.30 «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ»
11.30 «РЕБЕНОК-ПОЛИЦЕЙСКИЙ»
13.30 «Осторожно: модерн!»
14.00 «ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ»
14.30 «Прометей». Мультфильм
15.00 «Озорные анимашки». Мульт­
сериал
15.35 «Что новенького, Скуби Ду?». 
Мультсериал
16.00 «Новый Бэтмен». Мультсериал
16.30 «Дэн Дейр. Пилот будущего».
Мультсериал
17.00 «ЛУЧШИЕ»
18.00 «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ»
19.00 «КОМИССАР РЕКС»
19.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 49-22-29»
20.45 «Метеоновости БСТ»
21.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
22.00 «СОЛНЕЧНЫЕ КАНИКУЛЫ» 
00.00 «Осторожно: модерн!» 
00.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
00.45 «Метеоновости БСТ»
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
01.35 «Детали»
02.00 «ДРУЗЬЯ»
03.00 «ТАНЕЦЛЮБВИ»
04.25 «ИНОПЛАНЕТНАЯ УГРОЗА»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
9.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
10.00 «Новости БСТ: 48-05-58»
10.15 «Метеоновости БСТ»
10.30 «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ»
11.30 «СОЛНЕЧНЫЕ КАНИКУЛЫ»
13.30 «Осторожно: модерн!» 
14.00 «ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ»
14.30 «Возвращение с Олимпа». 
Мультфильм
15.00 «Озорные анимашки». Мульт­
сериал
15.35 «Что новенького, Скуби Ду?». 
Мультсериал
16.00 «Новый Бэтмен». Мультсериал
16.30 «Дэн Дейр. Пилот будущего».
Мультсериал
17.00 «ЛУЧШИЕ»
18.00 «ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ»
19.00 «КОМИССАР РЕКС»
19.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 49-22-29»
20.45 «Метеоновости БСТ»
21.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ»
22.00 «ДЯДЮШКА БАК»
00.15 «Скрытая камера» 
00.30 «Новости БСТ: 48-05-58» 
00.45 «Метеоновости БСТ»
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
01.35 «Детали»
02.00 «ДРУЗЬЯ»
03.00 «ПРИРОДА ЗВЕРЯ»
04.25 «ТЕМНЫЙ АНГЕЛ»

ТИТ, 
ТРК «Телеос-1»

6.55 «Москва: инструкция по приме­
нению»
7.20 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
8.10 «Глобальные новости»
8.15 «Котопес»
8.40 «Ох, уж эти детки!»
9.05 «Как говорит Джинджер»
9.30 «Русская усадьба-4»
10.00 «Завтрак с Дискавери»
11.00 «ВОРОВКА»
13.15 «Дикая семейка Торнберри»
13.40 «Приключения Джимми Нейт­
рона, мальчика-гения»
14.05 «Губка Боб-Квадратные шта­
ны»
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Голод»
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»
17.00 «Дом-2. Первая весна»
18.00 «Окна». Ток-шоу
19.00 «Школа ремонта»
20.00 «Живой журнал»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 «Окна». Ток-шоу
22.00 «Дом-2. Первая весна»
23.00 «АЗАРТ ЛЮБВИ». 1 серия
00.50 «Дом-2. После заката»
01.20 «Москва: инструкция по при­
менению»
01.50 «Наши песни»
02.00 «Живой журнал»
02.30 «МИНУТА СО СТЭНОМ ХУПЕ­
РОМ»
02.55 «АЗАРТ ЛЮБВИ». 2 серия

НТВ.
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
10.05 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Военное дело»
11.50 «ПОД НЕБОМ ВЕРОНЫ»
12.55 «ХЕРУВИМ»
14.00 «Сегодня»
14.40 «ЭТО МЫ НЕ ПРОХОДИЛИ»
16.30 «Чрезвычайное происшествие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Принцип домино». Ток-шоу
18.35 «Стресс». Ток-шоу
19.30 «Чрезвычайное происшествие»
19.55 «Факт»
20.00 «Сегодня»
20.40 «Погода»
20.45 «Млечный путь»
20.50 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.30 «ПОДКИДЫШ»
22.50 «Чрезвычайное происшествие»
23.00 «Сегодня»
23.45 «Совершенно секретно»
00.35 «КЭРРИ»
02.40 «Кома. Это правда»
03.10 «Бильярд»
04.15 «СУПЕРШПИОНКИ»
05.00 «Сегодня»
05.15 «ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО»
06.00 «ЛЮБОВЬ ВДОВЦА-2»
06.40 «Чрезвычайное происшествие»

тнт, 
ТРК «Телеос-1»

6.55 «Москва: инструкция по приме- 
нению»
7.20 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
8.10 «Глобальные новости»
8.15 «Котопес»
8.40 «Ох, уж эти детки!»
9.05 «Как говорит Джинджер»
9.30 «Наши песни»
10.00 «Завтрак с Дискавери»
11.00 «ЧАСТИ ТЕЛА»
13.15 «Дикая семейка Торнберри»
13.40 «Приключения Джимми Нейт­
рона, мальчика-гения»
14.05 «Губка Боб-Квадратные 
ны»
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Голод»
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»
17.00 «Дом-2. Первая весна»
18.00 «Окна». Ток-шоу
19.00 «Секретные материалы»
20.00 «Живой журнал»
20.30 «Москва: инструкция по 
менению»
21.00 «Окна». Ток-шоу
22.00 «Дом-2. Первая весна»
23.00 «ВОРОВКА»
01.20 «Дом-2. После заката»
01.50 «Москва: инструкция по 
менению»
02.20 «Наши песни»
02.30 «Живой журнал»
03.00 «МИНУТА СО СТЭНОМ ХУПЕ­
РОМ»
03.30 «ПРИВИДЕНИЯ ПО-ИТАЛЬЯНС­
КИ»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.30 «Музыкальный канал»
7.45 «Млечный путь»
7.50 «Товар лицом»
8.00 «Факт»
8.20 «Погода»
8.25 «Икс-мены». Мультсериал
8.50 «Автогонщики Наскар». Мульт­

сериал
9.30 «Час суда. Дела семейные»
10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «КРОВАВЫЙ КУЛАК: ОХОТА НА
ЧЕЛОВЕКА»
12.55 «Дикая планета»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Час суда» с Павлом Астаховым
15.00 «СОЛДАТЫ-2»
16.15 «Детки из класса 402». Мул:
сериал
16.40 «МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
17.00 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.00 «Час суда. Дела семейные»
19.00 «Час суда» с Павлом Астаховым
20.00 «Симпсоны». Мультсериал
20.30 «24». Информационная про­
грамма

[21.00 «ЧАСОВОЙ МЕХАНИЗМ»

НТВ,
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
10.05 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Тайны разведки»
11.50 «ПОД НЕБОМ ВЕРОНЫ»
12.55 «ХЕРУВИМ»
14.00 «Сегодня»
14.40 «БОЛЬШЕЙ ЛЮБВИ НЕ БЫВАЕТ»
16.30 «Чрезвычайное происшествие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Принцип домино». Ток-шоу
18.30 «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА-2»
19.30 «Чрезвычайное происшествие»
19.55 «Факт»
20.00 «Сегодня»
20.40 «Погода»
20.45 «Млечный путь»
20.50 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Пятое колесо»
21.45 «ПОД НЕБОМ ВЕРОНЫ»
22.50 «Чрезвычайное происшествие»
23.00 «Сегодня»
23.40 «К барьеру!». Ток-шоу
01.00 «Сегодня»
01.15 «ХЕРУВИМ»
02.20 «КРЫСЯТНИК»
03.45 «Бильярд»
04.15 «СУПЕРШПИОНКИ»
05.00 «Сегодня»
05.10 «ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО»
05.55 «ЛЮБОВЬ ВДОВЦА-2»
06.35 «Чрезвычайное происшествие»

ТНТ, 
ТРК «Телеос-1»

6.55 «Москва: инструкция по приме- 
нению»
7.20 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
8.10 «Глобальные новости»
8.15 «Котопес»
8.40 «Ох, уж эти детки!»
9.05 «Как говорит Джинджер»
9.30 «Неофициально с Е. Шияновой»
9.45 «Наши песни»
10.00 «Завтрак с Дискавери»
11.00 «ДРУЗЬЯ ЖЕНИХА»
13.15 «Дикая семейка Торнберри»
13.40 «Приключения Джимми Нейт­
рона, мальчика-гения»
14.05 «Губка Боб-Квадратные 
ны»
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Голод»
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»
17.00 «Дом-2. Первая весна»
18.00 «Окна». Ток-шоу
19.00 «Цена любви»
20.00 «Живой журнал»
20.30 «Москва: инструкция по 
менению»
21.00 «Окна», Ток-шоу
22.00 «Дом-2. Первая весна»
23.00 «ЧАСТИ ТЕЛА»
01.15 «Дом-2. После заката»
01.45 «Москва: инструкция по 
менению»
02.15 «Наши песни»
02.25 «Живой журнал»
02.55 «МИНУТА СО СТЭНОМ ХУПЕ­
РОМ»
03.20 «СВОДНЫЕ ДЕТИ»



В программе возможны изменения.
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Суббота, 26 марта Воскресенье, 27 марта
23.55 «ЧЕРНЫЙ ДОЖДЬ»
02.45 «ПЧЕЛЫ»
04.20 «В КОСМИЧЕСКОЙ ЛОВУШКЕ»

12.25 «Дачники»
13.00 «Школа злословия». Ток-шоу
14.00 «Сегодня»
14.20 «Военное дело»
15.00 «МЫ С ВАМИ ГДЕ-ТО ВСТРЕЧА­
ЛИСЬ...»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Тайны разведки»
17.55 «Своя игра»
18.55 «КОДЕКС ЧЕСТИ-2»
20.00 «Сегодня»
20.40 «Чистосердечное признание»
21.10 «ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙНОГО
ОТДЕЛА»
23.20 «Воскресный вечер»
00.30 «ДНЕВНИК ЕГО ЖЕНЫ»
02.45 «ОПАСНОЕ ЖЕЛАНИЕ»
04.30 «Профессия - репортер»
05.00 «Сегодня»
05.15 «ЗНАХАРЬ»

грузополучатель продукции - МУЗ 
«Межбольничиая аптека» (МУЗ 
«МБА»);

сроки поставок — поставка произ­
водится с разбивкой на три партии: 
первая - в течение 10 дней с момен­
та подписания контракта, последую­
щие две поставки - поочередно че­
рез 30 дней;

по согласованию возможна одномо­
ментная поставка, однако оплата бу­
дет произведена так, как если бы по­
ставка была разбита на три партии;

оплата продукции будет произведе­
на в течение 40 дней с момента по­
ступления продукции на склад МУЗ 
«МБА».

К участию в конкурсе приглашаются 
организации, прошедшие предвари­
тельный квалификационный отбор по 
процедуре, организованной в февра­
ле 2005 года.

Вся продукция 
хлебозавода «НИВА» 
содержит йод, 
рекомендуемый 
для питания населения, 
проживающего в районах 
с дефицитом йода.

СТС/БСТ
7.00 «ЗАТЕРЯННАЯ ИМПЕРИЯ»
8.30 «Тараканище». Мультфильм
8.45 «Метеоновости БСТ»
8.50 «Тутенштейн». Мультсериал
9.20 «Смешарики». Мультсериал
9.30 «Новости БСТ: 49-22-29»
9.45 «Метеоновости БСТ»
10.00 «Том и Джерри». Мультсериал
10.15 «Полундра!». Телеигра
10.45 «Том и Джерри». Мультсериал
11.00 «КЛУБ ШПИОНОВ»
13.00 «Самый умный». Телеигра
15.00 «Спасите: ремонт!»
16.00 «КОМА. ВЗАПЕРТИ»
17.00 «Победе-60». Ветеранам Брат­
ска посвящается
17.10 «Точка зрения Жириновского»
17.25 «Метеоновости БСТ»
17.30 «ОЧЕНЬ СТРАШНОЕ КИНО-2»
19.05 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ»
20.10 «Метеоновости БСТ»
20.15 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
22.00 «ЖИВОТНОЕ»
23.40 «ТЕНЕВОЙ ЗАГОВОР»
01.50 «ДЕНЬГИ»
03.30 «СВАДЬБА ГРОБОВЩИКА»

Йод - л т чч. 
залог здоровья!^

СТС/БСТ
7.00 «ЗАТЕРЯННАЯ ИМПЕРИЯ»
8.30 «Хвосты». Мультфильм
8.45 «Метеоновости БСТ»
8.50 «Тутенштейн». Мультсериал
9.20 «Смешарики». Мультсериал
9.25 «Метеоновости БСТ»
9.30 «Гора Фреглов». Мультсериал 
10.00 «Оливер Твист». Мультсериал
10.30 «Бешеный Джек-пират». Мульт­
сериал
11.00 «Том и Джерри». Мультсериал
11.20 «ЖИВОТНОЕ»
13.00 «Жизнь прекрасна». Ток-шоу 
15.00 «Снимите это немедленно» 
16.00 «КОМА. ЭТО НЕ НАШ КРЭГ» 
17.00 «Знай наших!». Программа БСТ
17.25 «Метеоновости БСТ»
17.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
18.05 «ДАША ВАСИЛЬЕВА. ЛЮБИ­
ТЕЛЬНИЦА ЧАСТНОГО СЫСКА-3» 
22.00 «МУЖЧИНА ПО ВЫЗОВУ»

«Россия»
7.00 «БЕЗ ПРАВА НА ОШИБКУ»
8.25 «Колоссальное хозяйство»
8.40 «Военная программа»
9.00 «Вести»
9.10 «Вести-Иркутск»
9.20 «Студия «Здоровье»
9.50 «ТВ Бинго-шоу»
10.05 «Диалоги о животных»
11.00 «Вокруг света»
12.00 «Вести»
12.10 «Вести-Иркутск»
12.20 «Городок»
12.50 «Сам себе режиссер»
13.50 «ХА!». Маленькие комедии
14.15 «Парламентский час»
15.00 «Вести»
15.20 «Фитиль № 36». Сатирический 
тележурнал
16.10 «ТАНЦОВЩИЦА КАБАРЕ»
19.20 «Владимир Винокур, Николай 
Басков, Лариса Долина и многие дру­
гие в юбилейном концерте Юрия 
Энтина»
21.00 «Вести недели»
22.00 «Специальный корреспондент»
22.25 «Я готов на все!»
23.45 «ГУДЗОНСКИЙ ЯСТРЕБ»
01.45 «ВЛАСТЬ ОГНЯ»

Первый канал
7.00 Новости
7.10 «Десятое королевство». Мульт­
сериал
7.40 «ОСОБО ОПАСНЫЕ»
9.20 «Армейский магазин»
9.50 «Команда Гуффи». Мультсери­
ал
10.10 «В мире животных»
11.00 Новости
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 «Пока все дома»
12.10 «Дог-шоу»
13.00 Новости
13.10 «Живой мир»
14.10 «Микки-Маус и его друзья»
14.40 «Пестрая лента»
15.30 «Весенняя шутка»
16.10 «Слабое звено»
16.50 «ГОРЯЧИЕ ГОЛОВЫ»
18.30 «Ералаш»
19.00 «Времена»
19.50 «КВН-2005»
22.00 «Время»
22.45 «ВАН ХЕЛЬСИНГ»
01.00 «Бокс. Бои сильнейшихпрофес- 
сионалов мира»
02.00 «Суперчеловек»
03.00 «ЧЕЛОВЕК ТЬМЫ»
04.40 «БЭЙБ»

9.50 «Шинзо». Мультсериал
10.15 «Уолтер Мелон». Мультсериал
10.45 «Футурама». Мультсериал
11.45 «Очевидец»
12.45 «ДОМИК С СОБАЧКОЙ»
13.50 «Криминальное чтиво»
14.30 «Пятое колесо»
14.50 «Тайны великих. Любители 
женщин»
15.50 «АФРОМОСКВИЧ-2»
17.00 «Шестое чувство». Телеигра
17.55 «ЧАСОВОЙ МЕХАНИЗМ»
20.00 «Неделя»
21.00 «ПЕЧАТЬ СМЕРТИ»
23.00 «Веселые баксы»
23.30 «АГЕНТСТВО-3»
00.00 «Титаник». Док. фильм
01.00 «ДЕВУШКА ДЛЯ ДЕВУШКИ»
03.25 «Музыкальный канал»

«Культура», 
ТРК «МЫ»

8.00 «Погода»
8.05 «Евроньюс»
11.00 «Штрих» с Вадимом Скворцо­
вым
11.40 «ФУРГОН КОМЕДИАНТОВ».
Худ. фильм
12.20 «МЕГРЭ И СТАРАЯ ДАМА». Те­
леспектакль
14.55 «Легенды мирового кино»
15.25 «Наедине с природой»
15.50 «Погода»
15.55 «Что делать?»
16.40 «Написано войной»
16.45 «Партитуры не горят»
17.10 «Погода»
17.15 «Мусагет». Балет
18.10 «Настоящий пират Карибского
моря. Капитан Генри Морган»
19.05 «СЛУЧАЙ С ПОЛЫНИНЫМ».
Худ. фильм
20.45 «События недели»
21.25 «Великие романы XX века»
21.55 «Театру сатиры - 80». Юбилей­
ный вечер
23.05 «Загадки Библии». Док. фильм
00.00 «ДВА ВСАДНИКА»
01.55 «Джем-5»
02.25 «ПОВЕСТЬ О НАСТОЯЩЕМ ЧЕ­
ЛОВЕКЕ». Худ. фильм
Спортивный канал «7ТВ»

04.10 «Музыкальный трек»
04.30 «Автоспорт»
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»
07.00 «Звезда автострады»
07.10 «Профессиональный бокс»
07.30 «220 Вольт»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.30 «Музыкальный канал»
8.55 «Млечный путь»
9.00 «Факт»
9.20 «Погода»
9.25 «Приключения Конана*варва- 

ра». Мультсериал

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.30 «Музыкальный канал»
8.30 «Дикая планета»
9.25 «Приключения Конана-варва­

ра»
9.50 «Шинзо». Мультсериал
10.15 «Уолтер Мелон». Мультсериал
10.40 «Симпсоны». Мультсериал
12.10 «ВОВОЧКА-3»
12.45 «Неделя»
13.50 «Военная тайна»
14.30 «24». Информационная про­
грамма
14.45 «Честная игра»
15.00 «КАРТУШ»
17.05 «Очевидец. Невероятные исто­
рии»
18.10 «Полкан и Шавка». Мульт­
фильм
18.25 «ПЕЧАТЬ СМЕРТИ»
20.30 «24». Информационная про­
грамма
21.00 «ЗАТОПЧИ»
23.35 «Земля под прицелом НЛО».
Док. фильм
00.35 «ХОЛОСТЯКИ»
02.35 «УБИЙСТВО В «ВОСТОЧНОМ
ЭКСПРЕССЕ»
04.45 «Музыкальный канал»

«Культура», 
ТРК «МЫ»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»
11.10 «Библейский сюжет»
11.40 «ПОРТРЕТ С ДОЖДЕМ». Худ. 
фильм
13.10 «Недлинные истории»
13.25 «ЛИЛОВЫЙ ШАР». Худ. фильм
14.45 «С легким жанром!»
15.15 «Наедцне с природой»
15.40 «Погода»
15.45 «Атланты. В поисках истины»
16.10 «Написано войной»
16.15 «ПОСЛЕДНЯЯ ЖЕРТВА». Спек­
такль
18.50 «Погода»
18.55 «Вдоль канала Пангалан»
19.45 «В вашем доме»
20.25 «Магия кино»
21.00 «Штрих» с Вадимом Скворцо­
вым
21.35 «Блеф-клуб»
22.15 «Погода»
22.20 «Больше, чем любовь»
23.00 «Новости культуры»
23.15 «Написано войной»
23.20 «КОСТЮМЕР». Худ. фильм 
01.15 «Под гитару»
01.55 «Самые громкие преступления 
и процессы XX века»
Спортивный канал «7ТВ» 

02.30 «Звезда автострады» 
02.40 «220 Вольт»
02.55 «Футбол. Чемпионат Испании»
05.30 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»
07.30 «Боксерский клуб» 
07.40 «Мировое футбольное шоу»

Первый канал
7.00 Новости
7.10 «Десятое королевство». Мульт­

сериал
7.30 «СЛУЧАИ ИЗ СЛЕДСТВЕННОЙ 

ПРАКТИКИ»
9.20 «Играй, гармонь любимая!»
10.00 «Слово пастыря»
10.10 «Здоровье»
11.00 Новости
11.10 «Три окна»
11.40 «Кумиры»
12.20 «Встань и иди»
13.00 Новости
13.10 «История с географией»
14.10 «Микки-Маус и его друзья»
14.40 «Умницы и умники»
15.20 «Звезды эфира»
15.50 «Весенняя шутка»
16.20 «Слабое звено»
17.10 «АНГЕЛ ПРОЛЕТЕЛ»
18.50 «Классика Уолта Диснея»
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Кто хочет стать миллионе­
ром?»
20.10 «Футбол. Сборная Лихтенштей­
на - сборная России»
22.00 «Время»
22.20 «Розыгрыш»
23.50 «Золотой граммофон»
00.50 «ДРУГОЙ»
03.00 «НИКОГДА НЕ РАЗГОВАРИВАЙ 
С НЕЗНАКОМЦАМИ»
05.30 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ГЕРКУЛЕСА»
06.10 «Цирковые династии. Филато­
вы»

Наш адрес: 
ул. Ленина, 42, 

тел.: 43-89-27, 43-96-00.

«Россия»
6.45 «СТАРИНА»
8.15 «Большая перемена»
8.40 «Золотой ключ»
9.00 «Вести»
9.10 «Вести-Иркутск»
9.20 «Русское лото»
9.55 «Утренняя почта»
10.25 «Субботник»
11.10 «Смехопанорама»
12.00 «Вести»
12.10 «Вести-Иркутск»
12.20 «Сто к одному». Телеигра
13.15 «В поисках приключений»
14.15 «Клуб сенаторов»
15.00 «Вести»
15.25 «РУССКИЙ КРЕСТ»
17.00 «Вести-Усть-Орда»
17.10 «Вести-дежурная часть-Ир- 
кутск»
17.25 «Вести недели-Иркутск»
17.45 «Сибирский сад»
18.00 «Зеркало души». Интервью с 
главным офтальмологом г. Иркутс­
ка М. Пономаренко
18.05 «Точка зрения Жириновского»
18.20 «Байкальская нива». Продо­
вольственный рынок Приангарья
18.30 «Версты»
18.40 «Все о льготах и компенсаци­
ях»
19.00 «Смеяться разрешается». Юмо­
ристическая программа
20.50 «В «Городке»
21.00 «Вести»
21.25 «Зеркало»
21.35 «Честный детектив»
22.05 «ЖИЗНЬ ОДНА»
00.15 «ПЛОХОЙ ПАРЕНЬ»
01.50 «ВЫСОКОЕ НАПРЯЖЕНИЕ»

Ректорат Иркутского государственного уни­
верситета, администрация Братского филиа­
ла ИГУ, коллеги и сотрудники от всей души 
поздравляют Наталью Михайловну 
ТАТАРНИКОВУ, заведующую кафедрой фи­
лологии, декана факультета заочного обуче­
ния, с присвоением ученой степени кандида­
та филологических наук и желают дальней­
ших успехов в научной работе.

НТВ.
ТРК «Братск»

7.05 «Детское утро на НТВ»
7.25 «В ОСАДЕ» 
9.00 «Сегодня»
9.15 «Ну погоду!». Мультфильм
9.25 «ПОЛИЦЕЙСКИМ КЭТТС И I 

СОБАКА. ЛОВУШКА»
9.55 «Без рецепта»
10.25 «Дикий мир» 
11.00 «Сегодня»
11.20 «Растительная жизнь»
11.55 «Кулинарный поединок»
12.55 «Квартирный вопрос» 
14.00 «Сегодня»
14.20 «Особо опасен!»
14.55 «НА КОГО БОГ ПОШЛЕТ»
16.25 «Говорит и показывает 
Кремль»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Женский взгляд»
17.55 «Своя игра»
18.55 «КОДЕКС ЧЕСТИ-2» 
20.00 «Сегодня»
20.40 «Профессия - репортер»
21.10 «КОБРА»
23.05 «Буйнов и Ко»
00.55 «Мировой бокс»
01.35 «ЦВЕТОК СТРАСТИ»
03.25 «2.1». Ток-шоу 
04.00 «Сегодня»
04.15 «ЯНВАРСКИЙ ЧЕЛОВЕК»

тнт,
ТРК «Бра гск»

8.00 «НАША СЕКРЕТНАЯ ЖИЗНЬ-З»
8.50 «Каламбур»
9.20 «ДЖИВС И ВУСТЕР»
10.05 «Фигли-Мигли»
10.35 «Маски-шоу» •
11.00 «АЗАРТЛЮБВИ». 2 серия
13.20 «Сейлормун-супервоин»
14.30 «Маски-шоу»
15.00 «Каламбур»
15.30 «Фигли-Мигли»
15.55 «АГЕНТСТВО «НЛС-2»
17.00 «Дом-2. Первая весна»
18.00 «САША+МАША»
18.30 «Две блондинки против грязи»
19.00 «Школа ремонта»
20.00 «АГЕНТСТВО НЛС-2»
21.00 «Запретная зона»
22.00 «Дом-2. Первая весна»
23.00 «САША+МАША»
23.30 «СМЕШНЫЕ И ГОЛЫЕ»
00.00 «Секс с А. Чеховой»
00.30 «Секс-инструкции для девушек»
01.00 «Дом-2. После заката»
01.30 «Наши песни»
01.45 «ЛЮБОВЬ НА ШЕСТЕРЫХ»
02.20 «Микс файт: бои без правил»
02.50 «БОЛЬШИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ ПИ 
ВИ»
05.00 «ЛИВЕРПУЛЬ-1»

ТНТ, 
ТРК «Телеос-1»

8.00 «НАША СЕКРЕТНАЯ ЖИЗНЬ-З»
8.50 «Каламбур»
9.20 «ДЖИВС И ВУСТЕР»
10.05 «Фигли-Мигли»
10.35 «Маски-шоу»
11.00 «АЗАРТЛЮБВИ». 1 серия
13.15 «Сейлормун - супервоин»
14.30 «Две блондинки против грязи»
15.00 «Каламбур»
15.30 «Фигли-Мигли»
16.00 «Агентство «НЛС-2»
17.00 «Дом-2. Первая весна»
18.00 «САША+МАША»
18 30 «Москва: инструкция по при­
менению»
19.00 «Запретная зона». Ток-шоу
20.00 «Агентство «НЛС-2»
21.00 «Цена любви»
22.00 «Дом-2. Первая весна»
23.00 «САША+МАША»
23.30 «СМЕШНЫЕ И ГОЛЫЕ»
00.00 «Секс с А. Чеховой»
00.30 «Секс-инструкции для девушек»
01.00 «Дом-2. После заката»
01.30 «Наши песни»
01.45 «ЛЮБОВЬ НА ШЕСТЕРЫХ»
02.20 «Микс файт: бои без правил»
02.50 «ОТЛИЧНО, МИСТЕР ФАИН!»
04.55 «ЛИВЕРПУЛЬ-1»

Братский 
драматический 

театр приглашает 
на спектакли:

19 марта - «Номер люкс»; 
20 марта - «Чехонте»;

25 марта - «Шум прибоя». 
Начало спектаклей 

в 18 часов. 
Билеты в кассе.

НОВОЕ ПОСТУПЛЕНИЕ!
Наборы для ванной комнаты 10 видов; электрокон- 
'>орки; настенные вешалки; экраны для ванн 1,5 и 
.,7 м; кастрюли и лотки из жаропрочного фарфора и 
керамики из Бельгии, можно использовать для приго­
товления пищи в микроволновой печи, духовке, а так­
же на электрической плите; широкий выбор наборов 
для специй.

Порядок и место получения конкур- | 
сной документации: г. Братск, ул. ’ 
Космонавтов, 4, тел. 45-20-89, МУЗ I 
<МБА», или на сайте администра­
ции: www.bratsk-city.ru

Порядок, место и сроки подачи кон- . 
курсных заявок — заявки на участие | 
в конкурсе подаются в запечатанных i 
конвертах, которые доставляются по- I 
сыльным или заказным почтовым от- I 
правлением по адресу: 665729, 
г. Братск, ул. Космонавтов, 4.

Документация, представленная для . 
рассмотрения в конкурсную комис- | 
сию, участнику конкурса не возвра- i 
щается. Конфиденциальность предо- I 
ставленной информации гарантирует- I 
ся.

Срок представления конкурсных за- | 
явок — не позднее 16 часов 18 апре- . 
ля 2005 г. по адресу, указанному | 
выше. I

I КОНКУРС
Администрация г. Братска — за­

казчик — объявляет о проведении 
| открытого конкурса на поставку ле- 
. карственных средств и ИМН для 
| ЛПУ города Братска во втором 
I квартале 2005 года.

Наименование и адрес организато- 
I ра открытого конкурса — комитет по 
' экономике и финансам администра- 
| ции г. Братска: г. Братск-8, проспект 
. Ленина, 37.

Время и место проведения откры- 
I того конкурса — предполагается, что 
I открытый конкурс состоится 19 ап- 
I реля 2005 года в 10 часов по адре- 
I су: г. Братск-8, проспект Ленина, 37.

Условия размещения муниципаль­
ного заказа:

ориентировочная цена заказа — 5,7 
I млн. руб.;

НТВ, 
ТРК «Бра гск»

6.50 «Детское утро на НТВ»
7.30 «ПОДВИГ РАЗВЕДЧИКА»
9.00 «Сегодня»
9.20 «Сказки Баженова»
9.45 «Их нравы»
10.25 «Едим дома»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чрезвычайное происшествие.
Обзор за неделю»
11.50 «Тор gear». Программа про
автомобили

НИВА

(


